中戏团〔2010〕21号
关于召开中央戏剧学院第一期团校

暨2010年学生干部培训班的通知
各系、高职学院：

为了建立健全我院团校组织体系，加强对高素质团学骨干的培养，履行共青团教育引导青年学生干部的职能，夯实我院学生干部的综合素质基础。按照团委团校建设计划和学生干部培训工作安排，学生处团委决定举办第一期团校暨2010年学生干部培训班。培训班安排如下：

1、 时间：2010年12月4日，星期六，

2、 地点：剧场东厅

3、 参与人员（总人数约120人）

1、 领导：党委副书记杨文海老师；

2、 团委委员；各系（高职）团总支书记及委员；研究生及教职工团支部委员；本部一、二年级（高职学院一年级）各班班长、团支部书记；学生会全体（包括高职学院）；学生社团联合会全体；学生党支部委员。

4、 日程安排：

1、 8:45签到，分区就坐；

2、 9:00学院领导讲话；

3、 10:00学生处团委主题讲座；

4、 11:30午餐，自由交流；

5、 13:30团队建设素质拓展训练；

6、 15:30礼仪讲座；

5、 组织要求：

1、 参会者按照共青团系统、班长系统、学生会社联系统和学生党支部系统分组签到，分区就坐；

2、 各系（高职学院）学生干部有兼任职务情况的，可以兼职身份参会，并在参会人员反馈表中“职务”一栏中注明所兼属系统。

3、 各系（高职学院）团总支负责通知和召集参会人员，并于11月30日17:00前将参会人员回执（见附件一）以电子表形式反馈团委。
6、 联系方式

1、 联络人：付晓旭15010027999，韩旭18911032318

2、 电子邮箱：zhongxituanwei@sina.com

二〇一〇年十一月二十五日
附件一

中央戏剧学院第一期团校暨2010年学生干部培训班

参会回执

参会系（院）：                        填表人：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	系、级、班
	职务
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注意：

1、 职务一栏填写参会人所属哪（几）个系统，如学生会部长、社联委员、班长、团支部书记、团总支委员等。

2、 此表可复制、复印。
